MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 82.777.327/0001-39
Departamento de Recursos Humanos

 PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 05/2023

O Prefeito de São José do Cerrito homologa e torna público o resultado final, conforme
estabelecido no Edital de Processo Seletivo 05/2023.

Agente de Serviços Gerais – 01 vaga + CR

classificação Nome do Candidato CPF
1º TEREZA DE OLIVEIRA SILVA 844.929.619-68

2º LIOMARA LUIZ DA SILVA 053.103.439-97

3º JANETE APARECIDA RIBEIRO 063.868.439-08

4º MARIZETE LIVEIRA DOS SANTOS 066.662.679-07

5º ANA FLAVIA DE OLIVEIRA 086.144.579-10

6º IVONETE APARECIDA CRUZ 022.557.679-10

7º JOSIANE MONTEIRO SILVA PAES 108.638.419-96

8º CAROLINE SILVA RODRIGUES 110.899.669-89

9º ANDREIA DA SILVA 073.120.579-00

10º EDIMARA ROS RAMOS 115.981.429-50

11º MARIELE CARDOSO MACHADO 115.610.889-60

12º RUBIA LIZ DOS SANTOS 039.371.649-010

______________________________________________________________
JOSE DIRCEU DA SILVA

Prefeito Municipal

		2023-05-25T10:19:44-0300
	JOSE DIRCEU DA SILVA:43811795953